
2023.07.13 - 08.02.

JÓT, JÓ ÁRON!

abcabc és szuperszuper

Soproni 
Sör Dobozos 
4.5% 0.5l,  
598 Ft/l 

299Ft/db

Top Nefeli 
Citromlé 99.7%   
380 ml, 1050Ft/l   

399Ft/db419Ft/
db

439Ft/db

259 Ft/db699Ft/db

Delikát Ételízesítő 
Klasszikus 250g, 2796 Ft/kg
 szuper Kevesebb Só 200g,    3495 Ft/kg 

1998 Ft/
db

 Nivea Tusfürdő 
Creme Soft / Hawaii Flowers&Oil/ 
Active Men Clean/Sensitive Pro 
Ultra Calming Man   500ml 3996 Ft/l 

1999 Ft/
db

 Lorilux Mosógél
 Color Fresh 4L 500 Ft/l 

199 Ft/
db

189 Ft/
db

 Adrenalin 
Energiaital 
Classic / 
Cactus-Guava 
/ Watermelon/ 
Dragonfruit 
0.25l 756 Ft/l

EGYET FIZET 
KETTŐT VIHET!

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén

999999  
Ft/Ft/

dbdb

Palini
Füstölt -Főtt 
Császárszalonna 3590 Ft/kg 

359 Ft/
10dkg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
6650Ft/kg

399399  
Ft/Ft/

dbdb

 
Privát 
Vastagkolbász
Csemege / 
Csípős / Mix 
60g, 7317Ft/kg

1799 Ft/
db

Carte Dor  Jégkrém 
Sacher Torta/ Bailys 900ml, 1990Ft/l / Joghurt 
Erdei Gyümölcs 850ml, 2116Ft/l 

1699
1888Ft/l, 1999Ft/l 

Ft/
db

 Zott Jogobella Special Joghurt 
Új / Garden-Exotic 150g,  1327Ft/kg Több Ízben  

Tolle 
Esl Tej 
1.5% 
Dobozos 1l

 Sale 
M.Tengeri 
Só Finom 1Kg 

Soproni
Radler 
Citrom / Lime-Menta/ 
Bodza-Citrom/ Meggy-
Citrom/ Feketeribizli-
Lime/Körte-Citrom
 0.0%  0.5l, 578 Ft/l

289Ft/db

 0,0% 0,0%

279Ft/
db

 Márka 
Szénsavas 
Üdítő 
Málna / Meggy/ 
Szőlő 1.5l, 186Ft/l

BOMBA 
ÁR!

229 Ft/
db

 Knoppers 
Nutbar/ Coconut Bar  / 
Peanut Bar 40g 5725 Ft/kg 

179 Ft/
db

 Moments 
Ostya 
Csokoládés-Kakaós 
/ Mogyorós/ Citromos 
45g 3978 Ft/kg 



CSEMEGEPULTBÓL
FRISSEN A

1299 Ft/
db

Stuffer Füstölt 
Házikolbász Csemege 
szuper  Csípős 3590 Ft/kg 

Stuffer 
Kolozsvári 
Szalonna 
Darabolt 3590 Ft/kg 

359 Ft/
10dkg

359 Ft/
10dkg

299 Ft/
10dkg

399 Ft/
10dkg

359 Ft/
10dkg

399 Ft/
10dkg

159 Ft/
10dkg

Sága Füstlizer 
Párizsi Sajtos Füst 
szuper Sajtos 
Tavaszi Rolád  
2990 Ft/kg

Pápai Vadász 2990 Ft/kg 

szuper 
Pápai Bakonyi 
Csülöksonka 
3990 Ft/kg 

 Kaiser 
Cigánysonka 
3 990 Ft/kg  

 Finonimo 
Baromfi 
Zöldséges 
Szelet 1 590 Ft/kg 

379 Ft/
10dkg

419 Ft/
10dkg

Babati  Nyári  Turista 3790 Ft/kg   

Babati Körmendi 
Lecsókolbász Vf. 1990 Ft/kg 

199 Ft/
10dkg

549 Ft/
10dkg

479 Ft/
10dkg

Kométa Útravaló 
Soproni Felvágott 
szuper Fokhagymás 
Szelet 2990 Ft/kg 

Pick Rákóczi Szalámi Csemege
szuper Paprikás Midi Cel. 6990 Ft/kg 

szuper
 Wb Bécsi 
Felvágott 
4790Ft/kg  

 szuper Herz Extra 
Sonka 5490Ft/kg   

 Pick Nosztalgia Párizsi 4190  Ft/kg   

 Pick Sertés 
Párizsi 
Klasszikus / Füst 
400g, 3248 Ft/kg 

 Pick Csabai 
Felvágott  3590  Ft/kg 

269 Ft/
10dkg

Pápai 
Löncs 
2690 Ft/kg 

699 Ft/
10dkg

399
3990Ft/kg

Ft/
10dkg

299 Ft/
10dkg

szuper 
Pick Viaszos 
Borjúmájas 
3990 Ft/kg 

399 Ft/
10dkg

279 Ft/
db

Nádudvari Májas
Snidlinges / Majoránnás /
Laktóz és Gluténmentes 
Sertésmájas/ Laktóz és 
Gluténmentes Borjúmájas
110g, 2537 Ft/kg Több Ízben 

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
2264Ft/kg

249249  
Ft/Ft/

dbdb

Esztfood 
Kolozsvári 
Szalonna  
3290Ft/kg  

329 Ft/
10dkg

749 Ft/
db

 szuper 
Tamási 
Prémium 
Stick Bacon 
Szeletelt  4x62g, 
2996Ft/kg 

299 Ft/
10dkg



499 Ft/
db

549 Ft/
db

1299 Ft/
db

999 Ft/
db 699 Ft/

db

szuper 
Palini Bükkfán Füstölt 
Szafaládé 400g, 3248Ft/kg 

Sága 
Füstli 
Klasszik/
Sajtos 140g,  
3564 Ft/kg 

 szuper Sága Eredeti  
Selyemsonka 100g, 5490 Ft/kg 

449 Ft/
db

999
4995Ft/kg 

Ft/
db

1299 Ft/
db

Dr.Oetker 
Ristorante 
Pizza 
4 Sajtos 340 g, 3821 
Ft/kg / Hawaii 355 g, 
3659 Ft/kg
szuper   Salame 
Új 320 g,  4059 Ft/kg 

 Nádudvari Debreceni 
Páros Kolbász  Csemege Vcs. 
300g, 3330 Ft/kg  

 Pick Szeletelt 
Téliszalámi Körtálcás 
Vg. 70g, 14271 Ft/kg

 Família Harmónia Szeletelt 
Szalámi Csemege/ Paprikás/ 
Csípős Szvg 55g, 8163  Ft/kg,

369 Ft/
db

 Eisberg Káposztasaláta 
Mix 180g, 2050 Ft/kg

999 Ft/
db

Kométa Kemencés  
Sült Csülök /Sült tarja 100 g, 6990 Ft/kg

499 Ft/
db

 
Privát 
Szalámi 
Mangalica / 
Szarvas /Pokol / 
Szürkemarha 
60g, 8317Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
7650Ft/kg

459459  
Ft/Ft/

dbdb

1099 Ft/
db

 
Privát Páros  
Kolbász 
Mangalica / 
Szarvas 200g, 
5495Ft/kg

Herz
Sült Sonka/ Csemege Karaj 
90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft/
db

1599 Ft/
db

 Jégtrade 
 Pince Pörkölt Csomag 
Gyf 1500g, 1066Ft/kg 

1349 Ft/
db

Jégtrade 
Derelye 
Túrós / 
Szilvalekváros 
600g, 2248Ft/kg

2299 Ft/
db

Delfin Tengeri 
Haltörzs  Gyf 
1kg/900g, 2554Ft/kg 



SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1098Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
4792Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
3564Ft/kg

579 Ft/
db

399 Ft/
db

349 Ft/
db

279 Ft/
db

599 Ft/
db

559 Ft/
db

439 Ft/
db

Tolle Esl 
Tej 
2.8% 
Dobozos 1l

Magyar 
Sajtkrém
Natúr 100g, 4990Ft/kg

Nádudvari 
Tehéntúró
Light Zsírszegény/ 
Félzsíros  
szuper   Fitness Sovány 
Vf. 250g, 2396 Ft/kg 

Nádudvari 
Körözött  Házias 135g, 
4141 Ft/kg Több Ízben

szuper  Good Milk 
Joghurtital 
Őszi-Maracuja / Eper  /
Alma-Mango/ Meggy-
Vanília 500g, 1 158 Ft/kg 

529 Ft/
db

629 Ft/
db

189 Ft/
db

499 Ft/
db

499 Ft/
db

2399 Ft/
kg

549549  
Ft/Ft/

dbdb

599599  
Ft/Ft/

dbdb

499499  
Ft/Ft/

dbdbTalléros 
Kördobozos 
Sajt 
Zöldfűszeres 
/ Natúr 140g, 
3779 Ft/kg 

Hajdú Szeletelt 
Sajt Trappista / 
Trappista Füstölt / 
Edami 125g, 5032 Ft/kg 

Rama Tégla 
Sütőmargarin 
Klasszikus 
szuper Vajas/ 
Laktózmentes 250g,          
1 996 Ft/kg 

Magyar 
Trappista 
Sajt

2199Ft/
kg

Pöttyös Kakaós Tej 
Eredeti 
szuper  0% Hozzáadott 
Cukorral 300ml Pet 1330 Ft/l

 Tolle Kefír 
150g, 1260 Ft/kg

599Ft/db

499Ft/db

999Ft/db

Mizo Coffee 
Selection
 Flat White/ Espresso 
szuper
Laktózmentes Cappucino 
Prisma / Melange 
330ml, 1058 Ft/l

Milli Krémtúró 
Vaníliás
szuper
Túrógombóc / Cukormentes 
Vanília/ Kekszes 90g, 3100Ft/kg

 Milli Perfecto Főzőtejszín  
UHT 2x200ml, 2498Ft/l  

 Mizo 
Kaukázusi 
Kefír 
450g, 1109 Ft/kg
 Tejföl 330g, 
1512  Ft/kg  

 Medves Sajt 8 Cikkelyes 
Natúr / Csípőspaprikás 
Karaván Sajt Natúr
 140g,  4279 Ft/kg Zott Monte Tejdesszert Csokoládé 

/ -30% Cukorral 4X55g, 1768  Ft/kg

949 Ft/
db

 Nádudvari 
Tejföl 12% 
Vödrös 700g, 
1356 Ft/kg

599 Ft/
db

Danone Actimel Joghurt 
Eper 4X100g, 1498 Ft/kg 

499Ft/
db

Profood  
Chepke 
Füstölt 
Szeletelt 
Sajt Natúr
szuper 
Sonkás/ Csípős 
150g, 3327 Ft/kg 

4999Ft/
kg

5299 Ft/
kg

szuper   
Pannónia 
Mester 
Ementáli 

999 Ft/
db

Nádudvari Tejföl 
20% 700g, 1427Ft/kg  

499 Ft/
db

 Real Nature 
Tehéntúró 
Rögös 20% Zsír. 
250g,  1996 Ft/kg 

389 Ft/
db

399 Ft/
db

Milli 
Jegeskávé  
Klasszikus/ 0% 
Cukor  300ml, 
1330 Ft/l



699Ft/
db

299Ft/
db

169Ft/
db

199Ft/
db 199Ft/

db

999Ft/
db

Polaretti 
Fruit 
Jégnyalóka 
Klasszikus
10X40ml,  
2497  Ft/l

 Croco Kréker 
Sós / Sonkás 100g, 
2990 Ft/kg 

 Szerencsi Retró Mogyoró 
Krémmel Töltött Étcsoki/
Tejcsoki  38g, 7868 Ft/kg 

 Lorenz Pomsticks 
Gluténmentes Chips
 Sós  / Sour Creme 85g, 5871 Ft/kg 

 Sajtos Ropogós 
100g, 4990 Ft/kg 

 Mogyi Pörkölt 
Földimogyoró Sótlan / Sózott/  
Vöröshéjú Sózott 150g, 5060 Ft/kg

 Mogyi Micro Pop 
Sós / Vajas/ Sajtos 100g, 2590 Ft/kg

 Croco Mix 250g, 2676 Ft/kg 

Milka Choco Wafer 
30g, 6633 Ft/kg 

 Milka 
Waffelini Ostya 
Tej / Chocomax/ Kókuszos 
31G 5452 Ft/kg 

 Buns Molnárka Krémmel 
Csokoládé / Barack  250g, 2796 Ft/kg

259 Ft/
db

299 Ft/
db

699Ft/
db

499Ft/
db

759 Ft/
db

499Ft/
db 169 Ft/

db

 Oreo Original Vanília 
Krémes Keksz 44g, 4523 Ft/kg

899Ft/
db

 Urbán Ostya Hozzáadott 
Cukornélküli Kakaós / Citrom 
180g, 4994 Ft/kg

 Fehértói Csemege 
Kukoricapehely 
Sós 75g 2253 Ft/Kg 

199Ft/
db

Cerka 
Ostya 
Kakaós 
Krémmel  
30g, 
 6633  Ft/kg  

Chio Chips 
 Hagymás-Tejfölös /Sós 60g,7817 Ft/kg 

469Ft/
db

549Ft/
db

 szuper Roshen Konafetto 
Ostyarúd Krémmel Kókusz/ Vanília/ 
Kakaó/ Mogyoró 140g, 3921 Ft/kg



699Ft/
db

599Ft/
db

799Ft/
db

279 Ft/
db

479Ft/
db 399Ft/

db

369Ft/
db

499Ft/
db 699Ft/

db

279 Ft/
db

1169Ft/
db599Ft/

db

699Ft/
db

449Ft/
db

329 Ft/
db

599Ft/
db

Jonaco Csemegeuborka  
6-9Cm 680g,/ 350g, 1711 Ft/kg 

Adriana 
Durum 
Száraztészta 
Penne / Expressz 
Spagetti 500g, 
998 Ft/kg

Silverfish Aprított 
Tonhal Napraforgó Olajban 
160g,/ 120g, 4992 Ft/kg

szuper Podravka Ajvár 
Csemege 350g, 3340 Ft/kg

 Abonett Extrudált Kenyér Natúr 
/ Gluténmentes Köleses 100g, 4490 Ft/kg 

 Evrafish 
Heringfilé 
Növényi 
Olajban 170g,/ 
102g, 7833 Ft/kg 

 Lestello-Bulgur 
2X125g, 1916 Ft/kg

Orsi Finomság 
Sertésmájjal 
szuper Csirkemájjal/ 
Baromfimájjal 
50g, 5580 Ft/kg

 Seeburger Káposztával 
Töltött Almapaprika
 670g,/ 380g, 1839 Ft/kg 

 Izsáki 4 
Tojásos 
Fodroskocka 
/ Penne 300g, 
2330 Ft/kg 

szuper 
Rege Egytálétel 
Borsópörkölt 420g, 
1426 Ft/kg/ Olaszos 
Paradicsomleves/ 
Sütőtök Krémleves/ 
Zöldborsó Krémleves 
400g,1498 Ft/kg 

 Lagris Hosszúszemű Rizs 
Előfőzött Főzőtasakos 250g, 1116 Ft/kg 

 Univer Sűrített Paradicsom 
18-20% 70g, 4700 Ft/kg 

 Univer 
Gulyáskrém 
Csemege / Csípős 
160g, 4369 Ft/kg 

 Lipóti Panírmorzsa 
500g 798 Ft/Kg

 Czelli Rétesliszt 1kg 

699Ft/
db

 Evrafish Heringfilé 
Paradicsomos 
M.170g/ 102g, 6853 Ft/kg

GLUTÉNMENTES

499Ft/
db

 Love Diet 
Spagetti 
Gluténmentes 
Száraz Tészta 
500g, 998 Ft/kg 



699Ft/
db

249Ft/
db

999Ft/
db

259 Ft/
db

599 Ft/
db

549 Ft/
db

399 Ft/
db

199 Ft/
db189 Ft/

db

99Ft/
db

569 Ft/
db

1999Ft/
db

799 Ft/
db

279 Ft/
db

Rainbow Körszeletes 
Ananász 565g/ 340g, 2938 Ft/kg 

 Szilas Kapros 
Savanyúság 
Tartósító 200g, 
1295 Ft/kg 

szuper 
Kotányi Fűszermalom 
Tarkabors 35g, 22829 Ft/kg/ 
Feketebors Egész  36g,   22194 Ft/kg 

Bella Növényi 
Habspray 
241ml, 2900 Ft/l

 Horváth Rozi 
Feketebors Xxl  
Őrölt / Egész 32G 
12469 Ft/kg 

 Lucullus Gyorspác 
Gyros 30g, 6300 Ft/kg 

szuper 
Love Diet Rózsaszín 
Himalája Só 1Kg 

 Dr.Oetker Vitalis Zabkása Málnás 53g 
4698Ft/kg/ Csokoládés 61g,  4082 Ft/kg 

szuper 
Gemma 
Di Mare 
Himalája Só 
Szórófejes  250g, 
2396 Ft/kg

szuper 
Sale Marino Durva Szemű 
Tengeri Só Dobozos 1Kg 

 Knorr Alap Bolognai Spagetti 59G, 9644Ft/kg/ Milánói 
Makaróni 60g,9483Ft/kg  / Carbonara 36g, 15806 Ft/kg 

 Lucullus Gyorspác 
Flekken 40g, 4975 Ft/kg 

 Lucullus 
Egész Koriander / 
Mustármag 20g, 
4950 Ft/kg 

Love Diet Édes Négyes (Stíviás 
Eritrit Keverék) 500 g,  3998Ft/kg

999 Ft/
db

szuper Kotányi 
Birds Eye Chili 
Fűszermalom 
24g, 41625 Ft/kg 

299 Ft/
db

 Victus 
Biológiai 
Ételecet 
10% 1l   



269 Ft/
db

269 Ft/
db

549 Ft/
db 349 Ft/

db

999 Ft/
db699 Ft/

db

549 Ft/
db

449 Ft/
db

599 Ft/
db

Kinley 
Ginger Rozmaring / 
Lime-Menta/ Bitter 
Lemon Levendula/ 
Tonic Citromfű Pet 
1.5l,  366Ft/l

 Hell 
Energiaital 
Classic / Black Cherry 
/Strong Apple/ 
Strong Watermelon
0.25l, 1076Ft/l

449 Ft/
db

179 Ft/
db 599 Ft/

db 599 Ft/
db

1399 Ft/
db

Szentkirályi Ásványvíz
 Szénsavmentes / Szénsavas/ Enyhe
szuper Extra Dús Pet 1.5l, 119 Ft/l 

Pölöskei 50%  
Gyümölcs Szörp 
Málna 
szuper Vadmálna/ 
Szamóca Ízű Pet 1l

Mautner  Markhof Szörp 
Narancs-Mangó / Barack-Maracuja / 
Bodza 0%C 0.7l, 1999 Ft/l 

 Cappy 
Ice Fruit 
Multivitamin 
/ Alma-Körte/ 
Őszibarack-
Sárgadinnye 
12%Gy.I. 1.5l, 
399 Ft/l 

 Cappy Limonádé Citrom / 
Pink Zero 1.25l, 479 Ft/l 

 Ferenc József Gyógyvíz 
Üveges 0.7L 641 Ft/l

 Szénsavas Üdítő 
Fanta Narancs / Coca-Cola/ Coca-Cola 
Zero / Fanta Kékszőlő Pet 1.75l, 314 Ft/l

 Bomba 
Üveges 
250ml, 
1196 Ft/l 

Topjoy 
Multifruit 12% 
szuper Light 
Alma-Meggy
 Pet 1.5l, 299 Ft/l 

Watt Energy 
Drink 
Klasszikus/ 
Fehéreper&Guava
szuper 
Görögdinnye-Egres
 0.25l, 996 Ft/l 

Red Bull 
Energy
 Drink 
Classic
szuper 
Summer Edition Fanyarka  0.25l, 2396 Ft/l

Swiss Fizzy
 C-Vitam.+D Braz.
Mangó/ Delavie 1000C+D 
Maracuja 
/  Fizzy Magnesium+Zn 
Kaktusz Füge /  Delavie 
Kids Vegyes Gyümölcs 
250ml,1076 Ft/l

Szénsavas Üdítő 
Pepsi / Pepsi-Lime/ Pepsi Max/ 
Mirinda Zero Narancs  2l , 350Ft/l

Xixo Ice Tea 
Körte/ Citrom / 
Őszibarack/ Eper 
Rooibos 
szuper Görögdinnye-
Málna  1.5l 233 Ft/l

249 Ft/
db

ÚJ!
termék299 Ft/

db



5849Ft/
db

1299 Ft/
db

3999 Ft/
db

359Ft/
db

279Ft/
db

279Ft/
db

289Ft/
db

299Ft/
db899 Ft/

db

Kőbányai 
Sör
 Dobozos 4.3% 
0.5l, 578Ft/l 

Dreher 24 Alkoholmentes  Citrom / Meggy-Szeder / 
Gránátalma/ Maracuja-Sárgadinnye/Klasszikus 0.0% 0.5l,  558  Ft/l  

Heineken Sör 5%/ Alkoholmentes 
0.0%Dobozos   0.5l, 718 Ft/l 

szuper Tropical 
Koktél Mojito / Sex 
On The Beach/ Tequila 
Sunrise /Blue Hawaii 
7% 0.7L 3399 Ft/l 

 Teleki 
Villányi 
Shiraz Száraz 
Vörös/ Syrah Rozé  
0.75l, 1999 Ft/l 

 Löwenbrau Világos Sör 
Dobozos 4% 0.5l, 558 Ft/l

 Varga 
Balatoni 
Olaszrizling 
Fehér Száraz 
0.75l, 1332 Ft/l 

 Royal Hugo 
Bodza-Lime/ Rozé 
0.75l, 1132 Ft/l 

 Pécsi Radler 
Lemon / Meggy 
0.5l, 598 Ft/l 

 Peroni 
Nastro 
Azzurro 
Sör 5% 0.33L 
1179 Ft/l

 Sz.I.Korona 
Dt.Cabernet 
Sauvignon Rosé / 
Chardonnay / Irsai-
Olivér 0.75l, 1199 Ft/l 

Zwack 
Unicum 
Klasszikus 40% 
szuper Szilva 
34.5% 0.7L 8356 Ft/l 

szuper  Tokaji 
Furmint Száraz 
Klasszikus 0.75l, 
1732 Ft/l 

szuper 
Ó-Hazai 
Mézes Ágyas 
Barack/ Körte/ 
Szilva Szeszes Ital 
30% 0.5l, 7998 Ft/l

 Ostoros 
Tradícionális Bor 
Medina Édes Vörös / 
Muskotályos Félédes  
0.75l, 1065 Ft/l 

2299 Ft/
db

 Tokaji 
Szamorodni 
Édes Klasszikus 
0.5l, 4598 Ft/l

1459 Ft/
db

 Teleki Cuvée 
Száraz Fehér Bor 
0.75l, 1945 Ft/l

 0,0% 0,0%
999 Ft/db

+ü:150Ft

Nagygombosi 
Pálinka
 Kajszibarack / Szilva/
 Meggy/ Cseresznye 
40% 0.5l,  9 998  Ft/l 

349Ft/
db

 Staropramen 
Sör 
Dobozos 5% 0.5l, 
698 Ft/l 

279Ft/
db

Coop 
Szent 
István Sör 
Dobozos 4%  
0.5L  558 Ft/l  

319 Ft/
db

Dreher Gold 
Dobozos Sör 5% 0.5l, 638 Ft/l 

389Ft/
db

1499 Ft/
db

849Ft/
db

799 Ft/
db

869 Ft/
db

szuper  Royal 
Hugo Red 
Borkoktél 
Gránát-Alma / 
Kókusz-Ananász 
0.75l, 1159 Ft/l 

1599 Ft/
db

 Bristol 
Vodka 37.5% 
0.2L 7995 Ft/l 

2379 Ft/
db

4999Ft/
db

399 Ft/
db

Bosseq   Frizzante 
Balatoni 
 Rosé/ White Olaszrizling/ 
Red Cuvée/ 
Red Édes Cuvée0.25l,  
1 596  Ft/l 

3499 Ft/
db

 Royal Vodka 
Original 37.5% / Meggy 
Likőr 28%/ Citrom-Eper 
Likőr 28% 0.5l 6998 Ft/l



Termékeink az alábbi Áfészek Coop logóval ellátott boltjaiban és a Forrás üzletekben vásárolhatók meg: Vas megyében: Szombathelyi Coop Ker.Zrt., 

Körmend és Vidéke Áfész., Sárvári Coop Ker. és Szolg.Kft., Cell-Coop Ker.Kft, Répcementi Coop Kft., Co-op Vasvár Kft., Répcelak és Vidéke Ker.Szolg.Zrt., 

Győr-Moson-Sopron megyében: Rábaköz MM.Ker.és Szolg.Zrt., Hanság Coop Zrt., So-Horp Coop Zrt.,

Zala megyében: Pacsa és Vidéke Áfész, Csesztreg-Zalabaksa Egyesült Áfész

Felelős Kiadó: HÉTFORRÁS Zrt. 9700 Szombathely, Csaba u. 11. • www.7forras.hu
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 Clinic Bambusz 
Fültisztító Utt. 200db, 2 Ft/db 

Felix 
Aszpikos 
Eledel 
Fantastic 
Marha-Csirke 
/ Duo Házias/ 
Junior Csirke-
Lazac 4X85G 
2350 Ft/kg 

 Whiskas Száraz 
Junior Csirke / Sterile
 Csirke 800g, 2374 Ft/kg

 Reno 
Optimal 
Life Száraz 
Kutyatáp 
Marha-Zöldség 
3Kg 833 Ft/kg 

 Korona 
Biztonsági 
Gyufa Extra 
Hosszú 45Db 6 Ft/db 

 Korona 
Biztonsági 
Gyufa 
Hagyományos 
40db, 1 Ft/db

 Cleanic Nedves 
Toalettpapír 60db, 12 Ft/db 

 O.B. 
Procomfort Bl 
Tampon Normál / 
Super 16db 69 Ft/db

 Protect 
Szúnyog-
Kullancsirtó 
Aerosol  150ml 
12660 Ft/l 

 Finish Quantum All In O.Lemon 
Mosogató Tabletta  36db 150 Ft/db

 Tomi 
Color Gél 19Mosás 
0.855l, 1753Ft/l / 
Amazonia 
Freshness Por 
17Mosás 1.02kg 
1470Ft/kg/ 3+1 
Power Caps Color 
13db, 115 Ft/db 

 Regina Vera 
Papírzsebkendő Fehér 
Illatment.3R.90db, 4 Ft/db 

szuper Blend-A-Med 
Fogkrém Complete Ex.Fresh 
75ml, 10253 Ft/l 

 Always Ultra Eü.Betét 
Night 7Db 118 Ft/db

 Glossy Húzózár 
Szemetes 55X80Cm 
70L 15Db 47 Ft/db

 Glossy 
Frissentartó 
Fólia Folpack 
29Cm 30M 15 Ft/m

Rexona Deo 
Aloe Vera 150ml,  
6660 Ft/l
szuper Men 
Stift  Cobalt 50ml 
19980 Ft/l 

szuper
Schiffer Fém 
Konzervnyitó

 Clinic Bambusz 
Fültisztító Pálcika  
200db, 3 Ft/db 

 Ultra Clean Touch 
Lencsetisztító 
Törlőkendő 30db, 16 Ft/db 

 Lorin 
Folyékony 
Szappan 
Almond Milk/ 
Vertex  Ut. 1l

07.13-19
749

2203Ft/kg

Ft/
db

1599 Ft/
db

 Domestos 
Higiénikus 
Törlőkendő Ocean 
60db, 27 Ft/db 

1999 Ft/
db

 Perfex Eü.Papír Barack 
3Rétegű 16Tek 125 Ft/db

349Ft/
db



LEGYEN

BULI
A MOSÁS

Márkatermékek

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek. abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek. szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 
A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak ajánlat kedvezményt! Promóciós, ajándékos ajánlataink a készlet erejéig érvényesek. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. • Áraink forintban értendőek és az ÁFÁ-t tartalmazzák! 
Ahol nincs külön jelezve áraink egy termékre vonatkoznak.• A termékek színben és méretben a fotón látottaktól eltérhetnek. Az esetleges nyomdai hibákért nem vállalunk felelősséget! • Az ajánlat háztartási mennyiségre vonatkozik. 

*A biocidot (fertőtlenítőszert és írtószert) alkalmazza biztonságosan!Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

4599Ft/
db

1399 Ft/
db

259 Ft/db

119 Ft/db

289 Ft/db

Coop Szörp 
Gyümölcs 
Tartalommal 
50% Zéró Narancs  
/ Málna 0.7L 713 Ft/l 

Minden Nap 
Ice Tea Citrom 
/ Őszibarack 1.5L 
193 Ft/l 

Jar Mosogató 
Sensitive Tea Tree&Mint / 
Citrom 900 ml, 1554 Ft/l

Ariel Color 
Mosókapszula 24db 192 
Ft/db / Mosógél 43 mosás 
2.15l, 2139 Ft/l

 Coop Aquarius 
Ásványvíz 
Dús / Enyhe/ 
Szénsavmentes1.5l 79 Ft/l

 Coop Szárazkolbász 
Csípős szvg. 100g, 6490 Ft/kg

 Coop Jó Nekem Saláta És 
Zöldségkeverék 100g, 2590 Ft/kg 

499Ft/db

Coop Ökotáska Nyári 

289 Ft/db

Coop 
Szénsavas 
Üdítőital Cola 
Zero 1.5L 193 Ft/l 

499Ft/db

199Ft/db

Coop Croissant Krémmel Töltött 
Csokoládé / Eper 50g, 3980 Ft/kg

1099 Ft/
db

 Coop Bacon Szeletelt 
Füstölt Vf. 200g, 5 495 Ft/kg

649 Ft/
db849Ft/db

 Coop 
Frissföl 
20% 
Vödrös 
800g, 
1061 Ft/kg  

1299 Ft/
db

Lenor Öblítő 
Sensitive/Spring Awakening  
34 mosás 850 ml, 1528Ft/l

259 Ft/
10dkg

 Coop Zala Felvágott 2590 Ft/kg







SZEGED

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
7211 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Herz
Sült sonka, Csemege karaj 
90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
1636 Ft/l, 1372 Ft/kg, 
108 Ft/db

abc, szuper, szuper plusz: 
Tomi mosószer
Color gél 0,855 l, 1753 Ft/l
Amazónia Frissessége mosópor 1,02 kg, 1470 Ft/kg
3+1 Power Caps color 13db, 115 Ft/db

1499 Ft

KAPOSVÁR

599 Ft/db
1 db vásárlásakor
5990 Ft/kg

Kométa Kemencés 
abc, szuper, szuper plusz: 
Sült csülök 
szuper, szuper plusz: Sült tarja 
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 4165 Ft/l

Somat 
abc, szuper, szuper plusz: 
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db
szuper, szuper plusz: 
Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4443 Ft/l

2399 Ft

Tchibo Family Instant 
Kávé 100g, 5990 Ft/kg

599 Ft/
db

999 Ft/
db

Mantaro 
Italpor Fehér 
Csokis Forró / 
Frappe Jeges 
25g, 5960 Ft/kg 

La Mattina Cappuccino 
Classic 100g, 2990 Ft/kg 

Tchibo Gold Selection 
Instant Kávé 50g,  19980 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET! 

2 db vásárlása esetén
1196Ft/l

299299  
Ft/Ft/

dbdb

D.E.Omnia 
Őrölt Kávé Silk
 szuper  Intense 
250g, 3996 Ft/kg 

999Ft/
db

299 Ft/
db

1999Ft/
db

Tchibo 
Family 
Kávé 
Őrölt 500g, 
3998 Ft/kg

Hell Energy Coffe 
Latte / Capuccino
szuper  Choco Latte
250 ml, 1316Ft/l

329 Ft/
db

149 Ft/
db

Eduscho  Kávé
Őrölt Dupla  / Wiener
Extra   250g, 3196Ft/kg  

799 Ft/
db


